РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«сельсовет «Касумкентский»
СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКОГО РАЙОНА

368760, Республика Дагестан, Сулейман-Стальскнй район, с. Касумкент, пер. М. Стальского 4,
тел. 8 (87236) 3-41-73 | 3-41-73, касумкентсп.рф, selsovetkas@mail.ru

Об отмене распоряжения администрации сельского
поселения «сельсовет «Касумкентский» от 16.02.2015т. № 01

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 года №
181-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской федерации», Постановлением Правительства РД от 05.07.2007г. №
1 78 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Республики
Дагестан» и Протеста прокуратуры Сулейман-Стальского района от
19.02.2015г. №02-27-2015:

1. Отменить распоряжение № 01 от 16.02.2015г.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

« 20 » февраля 2015 г. №02

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

И.о. главы админист]

СП «сельсовет «Касу Бейдуллаев М. 3.

mailto:selsovetkas@mail.ru